Life of Abp. Cranmer, Vol. I. p. 354. " The Litany

contained in it was inserted in the Primer of 154S,

and differs but little from that still in use." Jenkyns"

Remains of Abp. Cranmer, Vol. IV. p. 321, n. s.]

[6 Published, frequented. Burnet.]
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name, and by virtue hereof, to do and execute the same accordingly ; unto whose pro

ceedings in th' execution of this our commandment we will that you have a special

respect, and make report unto us, if any shall not with good dexterity accomplish the

same, not failing, as our spiritual trust 7 is in you. Yeven under our signet at our manor

of St James, the eleventh of June, the xxxvi. year of our reign. In capite vero eorundem

sic scriptum est : By the king. Inscriptio autem ha;c est : To the most reverend father in

God, our right trusty and right well-beloved counsellor, the archbishop of Canterbury.

Nos vero pro nostra erga suam celsitudinem observantia, toto pectore affectantes

literis et mandatis suis regiis, uti decet, obtemperare, volentesque pro debito nostri officii

omnem curam et solertem nostram in commissi» et demandatis a sua majestate adhi-

bere diligentiam, vobis pro parte regiae sua) majestatis tenore prajsentium mandamus

et praecipiendo injungimus, quatenus, receptis preesentibus, non solum injunctiones omnes

regias ad sacrosanctam religionem firmandam et stabiliendam antehac per auctoritatem

regiam promulgatas cum omni reverentia observandas edicatis et mandetis ; verum

etiam omni sedulitate et celeritate accommodis sancta haec suffragia et salubres orationes,

quarum unum exemplar prassentibus annexum vobis per latorem prassentium mittimus,

turn quidem in omnibus et singulis ecclesiia cathedralibus, collegiatis, et parochialibus

per diocesim et jurisdictionem vestras Londonienses ubilibet sitis et existentibus, turn

etiam ab omnibus et singulis aliis episcopis, et confratribus nostris, nostra? Cantuarien'

provincise suffraganeis, ubilibet locorum per dioceses et jurisdictiones suas juxta et

secundum literarum rcgiarum suprascriptarum tenorem et continentiam, in omnibus

et per omnia exponi, declarari, denunciari, cantari, dici, publican, et observari facias

et faciant, et fieri sedulo procures et procurent. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum praesentibus est impensum. Dat' Qdecimo] octavo die mensia Junii, Anno

Domini mdxliv. et nostra; consecrationis anno xn.

XXII. Mandate by the Archbishop of Canterbury to the Bishop of London for